
 

 

Uchwała nr 582/2021 

Zarządu Powiatu Dębickiego 

z dnia 30 grudnia 2021r.            

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 325/2020 Zarządu Powiatu Dębickiego z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 

w Dębicy 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.zm.) Zarząd Powiatu Dębickiego 

 

uchwala, co następuje: 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Dębicy, stanowiącym załącznik  

nr 1 do uchwały nr 325/2020 Zarządu Powiatu Dębickiego z dnia 23 września 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Dębicy, zmienionym 

uchwałą nr 381/2021 Zarządu Powiatu Dębickiego z dnia 21 stycznia 2021 r. oraz uchwałą  

nr 449/2021 Zarządu Powiatu Dębickiego z dnia 21 lipca 2021 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

1. Powiatowy Urząd Pracy działa oraz wykonuje zadania wynikające z następujących przepisów: 

1) ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1100 z późn. zm.); 

2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920  

z późn. zm.); 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 

zm.); 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 573); 

5) ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 

publicznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 743); 

6) ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 z późn. zm.); 

 



7) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 poz. 

1282); 

8) ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 

2176 z późn. zm.); 

9) ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych i ponownym wykorzystywaniu informacji 

sektora publicznego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1641). 

10) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(Dz.U.UE.L.2016.119.1 z dnia 2016.05.04); 

11) ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781 ); 

12) ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 735 z późn. zm.); 

13) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320.); 

14) ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o świadczeniach przedemerytalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1867); 

15) ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 176.); 

16) ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1472); 

17) ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 423 z późn. zm.); 

18) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1285 z późn. zm.); 

19) ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń 

Społecznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 291 z późn. zm.); 

20) przepisów wykonawczych; 

21) Statutu Powiatowego Urzędu Pracy; 

22) niniejszego Regulaminu; 

23) innych przepisów szczególnych.”: 

 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 
 

„Przy realizacji zadań PUP współdziała z ministrem właściwym do spraw pracy, Wojewodą Podkarpackim, 

jednostkami organizacyjnymi Powiatu, Powiatową Radą Rynku Pracy, jednostkami samorządu 

terytorialnego, bezrobotnymi, poszukującymi pracy, organizacjami pracodawców i poszczególnymi 

pracodawcami, związkami zawodowymi, zarządami funduszy celowych oraz innymi organizacjami  

i instytucjami zajmującymi się problematyką promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia oraz 

aktywizacji zawodowej”;  

 

 



3) w § 18 pkt 41 otrzymuje brzmienie: 

„41) prowadzenia kontroli, o których mowa w umowach o dofinansowanie części kosztów 

wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia społeczne 

dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego 

w przypadku spadku przychodów z działalności statutowej w następstwie wystąpienia COVID-19 oraz 

w umowach o dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych 

wynagrodzeń składek na ubezpieczenia społeczne dla kościelnych osób prawnych i ich jednostek 

organizacyjnych w przypadku spadku przychodów z działalności statutowej w następstwie wystąpienia 

COVID-19 (art. 15 zze, art. 15 zze2 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm. ); 

 

4) w § 21 w ust. 1 po pkt 31 dodaje się pkt 32 w brzmieniu: 

32) prowadzenie kontroli, o których mowa w umowach o dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń 

pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia społeczne dla mikro, 

małych i średnich przedsiębiorstw, w przypadku spadku obrotów gospodarczych w następstwie 

wystąpienia COVID-19 (art. 15 zzb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.), 

 

5) w § 21 dodaje się ust. 4  w brzmieniu: 

Pracownik wykonujący zadania, o których mowa w § 21 ust. 1 pkt 32 podlega, w zakresie 

wykonywania tych zadań, bezpośrednio Dyrektorowi.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Dębicy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

         STAROSTA 

                 mgr Piotr Chęciek 

 

 

 

 

 

 


